2020年 3月 5日

お客さま各位

イオンコンパス株式会社

コールセンター

新型コロナウィルスに伴う 2019年度宿泊ペアギフト有効期限延長のお知らせ

平素よりイオンコンパスコールセンターをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

当社では、今般の新型コロナウイルス(COVID-19)の感染拡大を受け、WHO・厚生労働省ほか関係各所からの発

表に基づく旅行の見合わせの措置として、関東財務局へ下記の通り宿泊ペアギフト有効期間延長の届け出を行い、

2020年 3月 4日付で承認がおりましたので下記のとおりご案内いたします。

記

1. 有効期間

『変更前』2019年 4月 1日（月）～2020年 3月 31日（火）

↓

『変更後』2019年 4月 1日（月）～2020年 8月 31日（月）

※宿泊プランご利用の場合の最終お申込日 2020年 8月 17日（月）17：00まで

※グルメプランご利用の場合は 2020年 8月 31日（月）（消印有効）のお申込みまで

※設定除外日は、宿泊施設によって異なります。予約時にご確認ください。

2. 有効期間延長対象外施設

秋田県／秋田男鹿温泉郷 セイコーグランドホテル

宮城県／秋保温泉 秋保リゾートホテルクレセント

山形県／あつみ温泉 萬国屋

栃木県／塩原温泉 奥塩原高原ホテル

群馬県／猿ヶ京温泉 豆腐懐石 猿ヶ京ホテル

長野県／昼神温泉 湯元ホテル阿智川

新潟県／瀬波温泉 夕映えの宿 汐美荘

福井県／美山森林温泉 福井市美山森林温泉 みらくる亭

兵庫県／城崎温泉 赤石屋

愛媛県／今治温泉 今治国際ホテル

お客さまにおかれましては、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

本件に関するお問い合わせ TEL：０４３－３８８－００２１（営業時間／月～土 9：30～17：00